
 

2025年4月9日 

モノリス株式会社 

代表取締役CEO　齋 善晴 
 

 

【お詫び】CNPトレカ イラストレーター名の誤表記について 
 

 

拝啓　平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

CNPトレカ第一弾「小さな革命　次元の来訪者」におきまして、一部カードにイラストレーター様の

お名前を、誤って別の方のお名前で表記するという誤りがございました。 

 

該当カードは「奥義:オロチの脱皮」で、下部に「志月」さまと記載がございますが、 

正しくは「鹿助」さまのイラストでございます。 

 

鹿助さま、志月さまにはお詫びを申し上げ、以下の対応を実施させていただきます。 

 

● WEB商品ページの修正 

https://app.cnptcg.monolithos.co.jp/cards/cc16d956-fd93-4b10-8fbd-132525ed611d 

 

● 「奥義:オロチの脱皮」の交換 

　申請いただいたお客さまに対して、正しい表記のカードとご交換いたします。なお本件での交換

については、リカード回数は消費されません。 

　申請期間：2025年4月9日～2025年5月9日 

　交換実施日：8月上旬を予定 

　申請フォーム： https://forms.gle/aWrjL5phx7NeWoDKA 

 

この度はイラストレーターさまご本人、ならびにいつもご応援いただいているみなさまに多大なる

ご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。 

今後はこのような誤りが生じないよう、確認体制を見直し、一層強化してまいります。 

 

この度の誤表記につきまして、重ねて心よりお詫び申し上げます。 

誠に勝手ではございますが今後とも変わらぬご愛顧のほど何卒よろしくお願いいたします。 

敬具 

 

お問い合わせ窓口： support@monolithos.co.jp 

https://app.cnptcg.monolithos.co.jp/cards/cc16d956-fd93-4b10-8fbd-132525ed611d
https://forms.gle/aWrjL5phx7NeWoDKA

